
K pronájmu, Byt 2+kk, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292724 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

19 999 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme k pronájmu byt 2+kk o ploše 57 m2 + balkón 5 m2 v
Praze 5 - Stodůlky, ul. Toufarova. Byt se nachází v 1.patře
novostavby cihlového domu.
Byt je ve velmi dobrém stavu a nabízí se zařízený pouze s moderní
kuchyňskou linkou s veškerými spotřebiči, včetně myčky na
nádobí, ledničky, indukce  a vestavěné trouby.
Všechna okna bytu jsou vybavena vnitřními žaluziemi se sítěmi,
které zajišťují soukromí a chrání před ostrým sluncem v letních
měsících.
K bytu náleží sklepní prostor o rozloze 3 m2, který nabízí
dodatečný úložný prostor. Součástí pronájmu je také parkovací
místo za příplatek 2 000 Kč měsíčně.
V okolí je veškerá občanská vybavenost a dobrá dopravní
dostupnost. K nastěhování od 1.1.2025.

ID inzerátu ESO: 4292724
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 16.11.2024
ID zakázky v RK: 13627
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 62 m2
Balkón: 5m2
Užitná plocha: 57 m2
Podlahová plocha: 62 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Zahradníková
Tel:

+420 607 068 211
Email:

zahradnikova@sterlingrealit

y.cz

Sterling reality s.r.o.
Tel:

+420 775 300 465
Adresa:

Lublaňská 1319/7, 12000

Praha 2
Web:

www.sterlingreality.cz


